
 

 
 

Goiânia, 24 de maio de 2018 
 
RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 065/2018 
 
 

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Eleitoral do Conselho Regional 
de Educação Física da 14ª Região – CREF14/GO-TO, para a eleição 2018. 

 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA  14ª REGIÃO – CREF14/GO-TO, no uso de suas 
atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso IX, do art. 40; 
 
CONSIDERANDO o artigo 8º do Regimento Eleitoral do CREF14/GO-TO; 
 
CONSIDERANDO a deliberação do Plenário do CREF14/GO-TO, em reunião extraordinária do dia 21 de maio de 
2018. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Constituir a Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Educação Física da 14ª Região – CREF14/GO-TO e, 
nomear os seus membros, nos seguintes termos: 
 
Presidente –  Vanderlei Azevedo Gomes– RG 1680852 SPPC/GO 
Membro Efetivo – Edivaldo da Silva Guedes – RG 5941786 SSP/GO 
Membro Efetivo – Paulo Cesar Reis – RG 1687358 SSP/GO 
Membro Suplente – Mauro Cesar da Rocha – OAB/GO 7.039 
Membro Suplente – Ronny Alves de Souza – RG 27521 PM/GO 
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 
 

 

Jovino Oliveira Ferreira 

Presidente 

CREF 000598-G/GO 

 

 

 

 
Publicado no Diário Oficial da União dia 29 de maio de 2018. 


